
 

标段编号：  2510-440311-04-05-642408003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳国际美术馆（暂定名）展陈、开办设施设备及信息化

工程项目-展陈及配套工程一标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳海外装饰工程有限公司、深圳市七华建设工程有限公司

 

 

日期： 2025年11月30日 
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投标人资信标情况汇总表

投标人企业名

称（牵头单位/

独立投标单位）

深圳海外装饰工程有

限公司
法定代表人姓名 孔祥羚

资质类别及等

级（牵头单位/

独立投标单位）

建筑装修装饰工程专业承包一级

投标人企业名

称（成员单位，

若有）

深圳市七华建设工程

有限公司
法定代表人姓名 梁志刚

资质类别及等

级（成员单位，

若有）

建筑装修装饰工程专业承包一级

项目负责人

资格类别及等

级

余华，建筑工程专业一级建造师

拟派项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项）

序

号
工程名称 工程概况

合同价

（万元

）

项目负

责人

竣工时间

（年、月、

日）

工程所在地

1

深圳科技馆

（新馆）展教

工程项目常设

展厅深化设计、

展项制作安装

及布展施工一

体化（1 标段）

展项深化设计和展

品展项的制作、安装、

调试、验收、培训。

结构形式:2F及以下

采用钢筋混凝土框

架-剪力墙，2F以上

采用钢框架-混凝土

剪力墙结构。

层/幢:地下 2层，地

上 6层。

建筑面积:128276平

方米。

4685.

7万元
余华

2025年 4

月 15日

广东省深圳

市光明区光

明大道与光

辉大道交叉

口西北侧

2

清流县革命历

史纪念馆和毛

泽东旧居展览

陈列提升改造

工程

包括但不限于工程

量清单及预算编制、

展馆内的精装修、展

柜、展板制作、软件

开发、多媒体系统集

成的采购及安装(含

查询系统、投影演示

396 万

元
余华

2022年 12

月 15日

清流县林畲

镇
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系统、专业灯光及音

响系统、中央控制系

统)、互动软件应用、

平面设计制作、标识

导向制作及陈列布

置相应的综合布线、

设备安装(含备品备

件、特殊工具、耗材)

等

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项）

序

号
工程名称 工程概况

合同价（

万元）

签订时间

（年、月、

日）

工程所在地

1

安溪县博物馆

（风山书院 1

号楼、2号楼）

布展项目

乙方根据甲方的要求完成安

溪县博物馆(凤山书院1号楼、

2号楼)

布展项目设计和布展工作。

5785.27

万元

2024年 10

月 25日

安溪县

2

驻马店信息产

业园全面开源

鸿蒙数字化工

程装饰布展

EPC项目

设计及施工范围:完成本项目

一层展厅区域精装修、陈列布

展工程的展览展示、展陈设施

设备、模型、多媒体展示(含

相关影片策划)、展柜、展板、

沙盘、软件开发、标识导向等

布展、装修等设计与施工内容。

3558.35

万元

2024年 7

月

驻马店市驿

城区驻马店

经济技术开

发区淮河大

道与中原大

道交叉口东

南角驻马店

现代电子信

息产业园内

3

中建•葛店之

星双创谷产业

园孵化区配套

展厅设计施工

一体化工程

设计及施工范围:完成本项目

展厅区域精装修(除办公室区

域)、展陈设施设备项目沙盘、

LED 屏幕等展陈、装修等设计

与施工内容。

345.81

万元

2024年 6

月

鄂州市葛店

高新二路与

发展大道交

叉口

4

深圳科技馆

（新馆）展教

工程项目常设

展厅深化设计、

展项制作安装

及布展施工一

体化（1 标段）

展项深化设计和展品展项的

制作、安装、调试、验收、培

训。

结构形式:2F及以下采用钢筋

混凝土框架-剪力墙，2F以上

采用钢框架-混凝土剪力墙结

构。

层/幢:地下 2层，地上 6层。

建筑面积:128276平方米。

4685.7

万元

2023年 11

月 3日

广东省深圳

市光明区光

明大道与光

辉大道交叉

口西北侧

5 长征文化公园 项目施工图及设计变更范围 5567.04 2022 年 6 长汀县南山
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（长汀段）-长
汀县中复革命

传统教育基地

建设项目展陈

施工

内的所有展陈设计、采购、施

工工程，具体以经审批变更后

的施工图纸为准。

万元 月 30 日 镇中复村

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日

起倒推”计取；

2.同类工程是指以展陈项目装修装饰为主的工程。

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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投标人承诺书及其附件签署情况

承诺书

致招标人： 深圳市光明区建筑工务署 

我单位参加 深圳国际美术馆（暂定名）展陈、开办设施设备及信息化工程项目-展

陈及配套工程一标段 工程的招投标活动，我方承诺已知晓并遵守以下规定：

（1）承诺不转包挂靠（按承诺书附件 1签署）。

（2）承诺在中标后与招标人签订廉政合同。

（3）光明区建筑工务署建设工程承包商履约评价工作指引。

（4）光明区建筑工务署第三方质量安全巡查管理工作指引。

（5）光明区建筑工务署在建工程安全行为违规处理办法。

（6）光明区建筑工务署在建工程质量行为违规处理办法。

（7）光明区建筑工务署第三方安全检查量化考核工作办法。

（8）光明区建筑工务署第三方质量检查量化考核工作办法。

（9）与招标人签订工程安全施工责任状。

（10）投标人已充分考虑本单位拟派人员的稳定性、履约能力和身体情况等风险。

因招标人原因需更换的除外。

（11）投标人拟派项目负责人和项目管理班子成员在开工后必须全部实名到岗履职，

招标人将实行定位查岗和视频点名管理，并组织质安巡查组不定期检查履职情况。

（12）本项目合同履约情况，将在招标人门户网站发布，并与全市工务系统实行数

据共享。

（13）严格落实“两制”管理：《深圳市住房和建设局关于切实推进劳务工实名制

和分账制管理工作落地的通知》和《深圳市住房和建设局关于进一步全面规范劳务工实

名制和分账制管理工作的通知（深建设〔2018〕18号）》文件。

（14）签署拟派项目管理班子成员的承诺书（按承诺书附件 2签署）。

（15）如实提供《拟派项目负责人情况表》（按承诺书附件 3提供）。

（16）已详细阅读本项目上传的招标文件和施工合同及其招标附件，尤其是合同中

的违约条款，我方承诺在中标后遵照执行上述文件中的所有条款。
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（17）根据企业自身的实际情况自主报价，理性报价，不会以低于成本的报价竞标。

                                    承诺人（公章）：深圳海外装饰工程有限公司

                            法定代表人（签字或签章）：孔祥羚

承诺日期：2025年 11月 28日   
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承诺书附件 1：

深圳市建设工程不转包挂靠承诺书

建设项目名称 深圳国际美术馆（暂定名）展陈、开办设施设备及信息化工程项目

标段名称 展陈及配套工程一标段

建设单位 深圳市光明区建筑工务署

投标单位 深圳海外装饰工程有限公司、深圳市七华建设工程有限公司

工程地址 深圳市光明区

不转包挂

靠的承诺

我司承诺：我司严格遵守《深圳市制止建设工程转包、违法分包及挂靠规

定》[市政府令（第 104号）]及住建部《建筑工程施工转包违法分包等违

法行为认定查处管理办法（试行）》（建市[2014]118号）（上述办法及

规定如有更新，则以更新后的办法及规定为准），本合同工程不转包挂靠。

投标单位

盖章 单位（公章）：深圳海外装饰工程有限公司   时间：2025年 11月 28日

投标单位

法定代表

人签字

本人作为投标单位的法定代表人郑重申明，本人已对本单位的上述承诺进

行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，本人愿意承担一切法律

责任。

法定代表人（签字或签章）：孔祥羚     时间：2025年 11月 28日
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承诺书附件 2：

投标人关于拟派项目管理班子成员的承诺书

致招标人：深圳市光明区建筑工务署

为了确保本工程招投标工作顺利进行，我方本次投标拟派项目负责人（施工标是指

项目经理，监理标是指项目总监理工程师，下同）及其他项目管理班子人员，将严格按

照《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》（深府规〔2024〕

8 号）、《注册建造师管理规定》、《深圳市规范项目经理和项目总监理工程师任职行

为的若干规定》的通知（深建规〔2022〕1号）、《深圳市住房和建设局关于进一步规

范项目经理、项目总监任职锁定和解锁程序的补充通知（深建规〔2015〕7号）》、《深

圳市人民政府印发关于建设工程招标投标改革若干规定的通知（深府〔2015〕73

号）》、《深圳市住房和建设局关于明确招标工程项目负责人更换事项的通知（深建标

〔2017〕11号）》等文件的规定执行，并作出如下承诺：

1、我方接受招标人定标前审核我方拟派项目负责人任职情况及评估拟派项目负责

人能否到位履职，并在定标时综合考虑该因素。

2、我方承诺，拟派项目负责人的资历、能力、信誉等能满足招标文件的要求，如

我方中标后不能派出符合要求的项目负责人时，招标人可取消我方中标资格。

3、我方承诺，《拟派项目负责人情况表》中的信息真实、准确，如信息有误，由

我方承担所有不利后果。

4、我方承诺，在同一时间段内，如我方派出同一人参加多个“中标后不能更换项

目负责人”的项目投标，一经中标且项目负责人任职项目数量达到规定限额的，会立即

书面通知招标人，避免对其造成不利影响。

5、我方承诺，确保拟派项目负责人在办理施工许可证时任职项目数量未达到规定

限额，否则我方自行承担被招标人取消中标资格的责任。

6、我方承诺，本项目中标后拟派项目负责人从投标承诺至竣工验收之前均不更换，

符合“深府〔2015〕73号文”约定可更换情形的除外，否则自愿无条件接受招标人按合

同及相关规定进行处罚。

7、我方承诺，本工程拟派项目负责人没有因不良行为、红色警示等被建设行政主

管部门管理系统锁定的情形，如因存在上述情形而导致不能办理施工许可证的，我方自

行承担被招标人取消中标资格的责任。

8、我方承诺，中标后本工程拟派项目管理班子成员不变更，否则自愿接受招标人

按合同及相关规定进行处罚。

   承诺人：深圳海外装饰工程有限公司（公章）  

                          法定代表人（签字或签章）：孔祥羚

  承诺日期：2025年 11月 28日   
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承诺书附件 3：

拟派项目负责人情况表（与技术标书一致）

姓名 余华 性  别 男 年  龄 36

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

42102219891119303

9

手机号

码

17671760006

参加工作时间 2012年 7月 从事项目负责人年限 6年

资格证书名称、专业及编

号
粤 1442018201904510

近 3年作为项目负责人在建和已完工程项目情况

项目名称 建设规模

做为项目

负责人时

间

开、竣工日期 在建或已完 备注

深圳科技馆

（新馆）展教

工程项目常

设展厅深化

设计、展项制

作安装及布

展施工一体

化（1 标段）

建筑面积

128276平米，

合同额

4685.7 万元

2024.6.12-2
025.4.15

2024.6.12-2025.4
.15

已完 无

清流县革命

历史纪念馆

和毛泽东旧

居展览陈列

提升改造工

程

合同额 396
万元

2022.8.1-20
22.12.15

2022.8.1-2022.12
.15

已完 无

注：如有更换项目负责人的情形，应在上述表格中体现，并在备注中说明更换时间。

招 标 人 ： 深圳市光明区建筑工务署

招标代理机构： 广咨国际投资咨询（深圳）有限公司
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编 制 日 期 ： 2025年 11月 28日



1

1、深圳科技馆（新馆）展教工程项目常设展厅深化设计、展项制

作安装及布展施工一体化（1 标段）

附 1：合同扫描件



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17
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附 2：竣工验收单
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20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

2、清流县革命历史纪念馆和毛泽东旧居展览陈列提升改造工程

附 1：合同扫描件



34



35



36



37

附 2：竣工验收证明材料



1

1、安溪县博物馆（风山书院 1 号楼、2 号楼）布展项目



2



3



4



5



6

2、驻马店信息产业园全面开源鸿蒙数字化工程装饰布展 EPC 项

目



7



8



9



10



11



12



13



14

3、中建·葛店之星双创谷产业园孵化区配套展厅设计施工一体化

工程



15



16



17



18



19



20

4、深圳科技馆（新馆）展教工程项目常设展厅深化设计、展项制

作安装及布展施工一体化（1 标段）
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22



23



24



25



26



27



28



29



30

5、长征文化公园（长汀段）-长汀县中复革命传统教育基地建设

项目展陈施工



31



32



33
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